PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

o EmpenhofTi
‘007 énS/1"’)0Est1mat1va0rcamentarlo

ORGAD
13-SEC. MUN. DE DEFESA SOCIAL E ANT Ilual ADEEE%M%Té%C IAL E ANTIDROGAS
oor. 06.182.0115.2.062.3390.39.12.00 LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIE?N«comA 3832
CREDOR CPFICNPJ
5014-ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCR.LTDA{ 01.771.904/0001-83
lenpereco RUAR CONSELHEIRO DANTAS 631 REH@ue041 333 -333Rpab/RITIBA PR
LICITAGAC NOMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Registro de Preco 66 3048/2017 j111 21.09.17 21.09.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
132.300,00 66.388,96 525,00 65.863, 96
[FTEM] GUANT. | UNID. | ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 UNQOCopia Xerox/impressao em tamanho

A-4 com disponibilizacao de no
minimo 49 (quarenta e nove)
maguinas copiadoras
multifuncionais monocromaticas
novas ou semi-novas, em excelente
estado de conservacao. 0,07 525,00
SEC.MUN.DE DEFESA SOCIAL
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REDUZIDA
CONTRATE L~ 2017 04986

JFONTE DE RECURSO . TOTAL LiQUIDO
O—Reﬂua: os Qrdinarios (Livres) - Exercic 525,00

EN ORDENADOR DA DESPESA
e
}sj% 'S JUNIOR
7.434/0-2
Tssotavnm
DATA DE PAGTO

RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N° 93 2 N F 2084
BANCO : ) /4/ emrTioo21 09 17 /74b
/ QA
LIQUIDAGAO [ I —
RECIBO

oecumommos; PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

EM: ____/ _____./ P—

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE LICITACAO

PEDIDO DE EMPENHO N° 5541/
SOL.EMPENHO03048/201

e

Fornecedor: 980 - ALL COPY COMERCIO DE MATERHAIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
Endereco: RUA CONSELHEIRO DANTAS, - REBOUCAS - CEP 80220-190 - Curitiba - PR
Fone/Fax: 041 333 -3335 CNPJ: 01.771.904/0001
Processo: | 111/2017 - Pregdo n°66 /2017 -
_Orgéo Solicitante: | DEFESA SOCIAL E ANTIDROGAS -
Dotagido 4986 - LOCACAO DE MAQUINAS.E'EQUIPAMENTOS
Orcamentaria:
Condicdo de 30 Dias apos a emisséo da nota figeal
_Pagamento:
Local de Entrega:
Objeto: Contratacéo de empresa para disponibilizacdo de copiadoras multifuncionais.
Data Homologagio 24/08117 -~
Lt Item Qtde Unid | Descricdao Marca @ Unitario Total
Cépia Xerox/impressao em
tamanho A-4 com
disponibilizag&o de no minimo 49 L
jarenta e nove) maguinas L -
L ! - 7:500,00. UN?/ copiadoras m)ultifungonais 0‘07/ 525,00
/ / / monocromaticas novas ou semi-
novas, em excelente/esfado de
conservacao.
Valor Total RS.........coocmveiccccnnnene 525,00+
P

Matinhos, 21/09/2017

epartamentp de Compras
Emissor: Daiana Miranda
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Nimero da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 2085

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data = Fiora de Emissao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 26/01/201816:56:32

Cédigo de Verificagdo

SOS5KECOW
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: ALL COPYCOMERCIO DE MATERIAIS PARS ESCRITORIO LTDAME
CPF f CNPI: 01.771.504/0001-83 Inscricdo Municipal: 14 01 0345211-5
Endereco: R.CORONELANTONIO RICARDO DOS SANTOS, 000153 - Tel.: 41 - 38888989
BAIRRO: HAUER
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: adm@allcopy.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MUNICIPIO DEMATINHOS
CPF / CNPI: 76.017.466/0001-61 1MU: Outro Doc.:
Endereco: RUA PASTOR ELIAS ABRAHAC, 22 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 83260000
Municipio: Matinhos UF: PR Email: secadmin@matinhos.pr.gov.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

LOCAGCAD DE BENSMOVEIS SEM OPERADOR DEEQUIPAMENTOS

PREGAO PRESENCIAL N2066/2017 - PMM/ PROCESSO Ne 1112017 - PMM

Ne EMPENHO): 7488:2017 - SETOR: SECRETARIA DE DEFESASOCIAL

MES DE REFERENCIA: %%ZEMBRO {2017 - PERIODO: Q1A2/2017 & 211212017,

DEFESASOCIAL: 1.126 PEGINAS, TOTAL DE 1.126 BAGINAS. VALOR UNITARIO DA PAGINA: R$0.07 (SETECENTAVOS)
DEPQOSITAR BANCOITAU

AGENCIA: 3891 -CIC 24 4737

Valor Liquido da Nota Fiscal =R3$ 78.82

VALOR TOTALDA NOTA -R$78,82

Cédigo da Atividade

14 -01 -Lubrificacdo, limpeza,lustracdo, revisdo, carga erecarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengdoe
conservagio de maguinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto {(exceto pegas e
partes empregadas, queficam sujeitas ao ICMS).

Valor Total das Dedugbes {R$) Base de Calculo {R$) Aliquota {%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 78,82 3,87 3,05 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta MF G- foi ematida com respaldo na Lei 7372008
Documento emitido por ME ou EPP aptante pelo Simples Nacional,
M3o gera direito a crédito fiscal de [Pl




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

'ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDAGCAOQ: 000674 ~ EMPENHO: 007488/17 Estimativa
0’950113 SEC. MUN. DE DEFESA SOCIAL E A 01 DEFESA SOCIAL E ANTIDROGAS

Dotagéo: 061820115 2 062 339 39.12.00 00000
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA DEFESA

Credor: 5014 ALL coPy COMERCIO DE MATERTATS PARA CNPUCPF: (1 271 904/0001-83

Licitagdo: _ CURITIBA
¢ Registro de Prec 66

Objeto da Despasa: LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPA
Valor da Liquidagdo: RS 5 o, C Q :
14

(setenta e oito reais e ***oitenta e dois centa
VOS***********************************************************************

**************************~k***********************************************
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO:78, 82

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.
6 - O interessado estd em dia com as Certidées Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liqguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a le%azlidade da despesa, resgonsabilizo-me pelo pagamento

. s -~ . *
correspondente a esta liquidagso, cujo valor bruto é RS+ (setenta e oito reais e **
Oltenta e dois Centavos***************************************************

**************************************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 26 de Janeiro de 2018.




4 -
# BANCO DO BRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 14/02/2018

14/02/2018 - BANCO DO BRASIL - 9:17:06

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 08/02/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 000217000000
VALOR TOTAL.: 317,66

**x**x%x* TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS

BANCO : 341 - ITAU
AGENCIA : 3.891-0

CONTA :00.000.024.473-7

Nr. Autenticagdo: 5.4CE.7BA.BC8.F23.5FB



